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LICITACION N MS-LP-002-2019

- 4\/

MAESTRE & SANCHEZS.AS
NIT900924860-8

CERTIFICADO DE PAGO DE APORTES
Santa Marta, Magdalena, Noviembre de 20109.

Sefiores:

MUNICIPIO DE SALAMINA, MAGDALENA.
CALLE 7 # 2-13
http://www.salamina-magdalena.gov.co
SALAMINA, MAGDALENA.

REFERENCIA: PROCESO DE CONTRATACION N° MS-LP-002-2019

LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ, identificado con cedula la
ciudadania N® 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdalena, en mi
calidad de representante legal de la sociedad comercial MAESTRE &
SANCHEZ S.A.S, portadora del NIT 900924860-8, con domicilio comercial
en la Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 101B, en la ciudad de Santa Marta,
Magdalena, en la ciudad de Santa Marta, Magdalena, en cumplimiento de
la Ley 789 de 2002, manifiesto bajo juramento que la empresa que
represento se encuentra al dia en el cumplimiento respecto al pago de
sus obligaciones legales con los sistemas de salud, riesgos
profesionales, pensiones y aportes a la caja de compensacién familiar
ICBF y SENA, por un periodo no inferior a seis (6) meses anteriores a
la fecha del cierre el presente proceso de seleccién.

En constancia de lo anterior firmo este documento a los Doce (12) dias
del mes de Noviembre de 2019.

&0\5 “m tﬁsf\t )

MAESTRE & SANCHEZ S.A.S

NIT 900924860-8

Representante Legal

LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ

C.C. N° 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdzalena.

Direccion: Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 101B, Santa Marta, Magdalena 12 de noviembre de 2019 W 26
Imail: maestreysanchez_sas@hotmail.com



LICITACION N° MS-LP-002-2019

MAESTRE & SANCHEZ S.A.S

NIT900924860-8

DECLARACION JURAMENTADA DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PAGO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES

Santa Marta, Magdalena, Noviembre de 2019.

Sefiores:

MUNICIPIO DE SALAMINA, MAGDALENA.
CALLE 7 # 2-13
http://www.salamina-magdalena.gov.co
SALAMINA, MAGDALENA.

Ref.: Licitacién Puablica No. MS-LP-002-2019, cuyo objeto es el
“CONSTRUCCION DEL CENTRO DE INTEGRACION CIUDADANA MUNICIPIO DE
SALAMINA, MAGDALENA”.

Respetados sefiores:

LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ, identificado con cedula la
ciudadania N® 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdalena, en mi
calidad de representante legal de la sociedad comercial MAESTRE &
SANCHEZ S.A.S, portadora del NIT 900924860-8, con domicilio comercial
en la Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 101B, se encuentra a la fecha de
este documento, y durante los Ultimos seis (6) meses, al dia con sus
aportes al sistema de seguridad social integral, sirvase decir, salud,
pensién y riesgos profesionales; y con el pago de sus obligaciones
parafiscales para con: las Cajas de Compensacién Familiar (CCF), el
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) y el Servicio
Nacional de Aprendizaje (SENA).

La anterior certificacién se expide para efectos de dar cumplimiento
al Articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

Atentamente,

(VA M\Xr o
MAESTRE & SANCHEZ S.A.S

NIT: 900924860-8

Representante Legal: LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIRQZ
Cédula de ciudadania N°: 1.082.243.763 de Ariguani, Magdalena
Pais de Origen del Proponente: Colombia.

Direccion: Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 1018, Santa Marta, Magdalena 12 de noviembre de 2019 2y
Imail: maestreysanchez_sas@hotmail.com
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LICITACION N° MS-LP-002-2019

N &

i 5 .

o

MAESTRE & SANCHEZ S.A.S
NIT900924860-8

CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

Santa Marta, Magdalena, Noviembre de 2019.

Sefiores:

MUNICIPIO DE SALAMINA, MAGDALENA.
CALLE 7 # 2-13
http://www.salamina-magdalena.gov.co
SALAMINA, MAGDALENA.

REFERENCIA: PROCESO DE CONTRATACION N° MS-LP-002-2019

Estimados sefiores:

LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ, identificado con cedula la
ciudadania N® 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdalena, en mi
calidad de representante legal de la sociedad comercial MAESTRE &
SANCHEZ S.A.S, portadora del NIT 900924860-8, con domicilio comercial
en la Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 101B, en la ciudad de Santa Marta,
Magdalena, en la ciudad de Santa Marta, Magdalena, declaro que Conozco
las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las
Entidades Estatales de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de
2007, 1474 de 2011, Decreto 1082 de 2015 y demds normas sobre la
materia. Asi como las sanciones establecidas por transgresidén a las
mismas en los articulos 26 numeral 7o. y 52 y los efectos legales
consagrados en el Articulo 44 numeral lo del Estatuto Contractual.
Declaro bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con
la firma del presente documento, gue no me encuentro incurso en ninguna
de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad gue represento.

En constancia de lo anterior firmo este documento a los Doce (12) dias
del mes de Noviembre de 20109.

Ut Je\tf\ \n{, -

MAESTRE & SANCHEZ S.A.S

NIT 900924860-8

Representante Legal

LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ

C.C. N° 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdalena

Direccion: Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 101B, Santa Marta, Magdalena 12 de noviembre de 2019 ”l 24
Imail: maestreysanchez_sas@hotmail.com
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LICITACION N° MS-LP-002-2019

S 7
MAESTRE & SANCHEZ S.A.S
NIT900924860-8
CERTIFICACION DE MULTAS, SANCIONES Y/O EFECTIVIDAD DE LAS GARANTIAS
Santa Marta, Magdalena, Noviembre de 20109.
Sefiores:
MUNICIPIO DE SALAMINA, MAGDALENA.
CALLE 7 # 2-13
http://www.salamina-magdalena.gov.co
SALAMINA, MAGDALENA.
REFERENCIA: PROCESO DE CONTRATACION N° MS-LP-002-2019
Respetados seriores:
LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ, identificado con cedula la
cludadania N® 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdalena, en mi
calidad de representante legal de la sociedad comercial MAESTRE &
SANCHEZ S.A.S, portadora del NIT 900924860-8, con domicilio comercial
en la Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 101B, en la ciudad de Santa Marta,
Magdalena, en la ciudad de Santa Marta, Magdalena, manifiesto que:
1. Presento sancidén, multa o efectividad de las garantias NO X
Para constancia se firma a los Doce (12) dias del mes de Noviembre
de 2019.
Atenfamente,
uy '{\M,\k« Ww-
MAESTRE & SANCHEZ S.A.S
NIT: 900924860-8
Representante Legal: LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ
Cédula de ciudadania N°: 1.082.243.763 de Ariguani, Magdalena
Pais de Origen del Proponente: Colombia.
Direccidn: Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 1018, Santa Marta, Magdalena 12 de noviembre de 2019 H‘ 3/

Imail: maestreysanchez_sas@hotmail.com
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LICITACION N° MS-LP-002-2019 ’

I

MAESTRE & SANCHEZSAS
NIT 900924860-8

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES

Santa Marta, Magdalena, Noviembre de 2019.

Sefiores:

MUNICIPIO DE SALAMINA, MAGDALENA.
CALLE 7 # 2-13
http://www.salamina-magdalena.gov.co
SALAMINA, MAGDALENA.

REFERENCIA: PROCESO DE CONTRATACION N° MS-LP-002-2019.

Estimados seficres:

LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ, identificado con cedula la
ciudadania N® 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdalena, en mi
calidad de representante legal de la sociedad comercial MAESTRE &
SANCHEZ S.A.S, portadora del NIT 900924860-8, con domicilio comercial
en la Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 101B, declaro BAJO GRAVEDAD DE
JURAMENTO, que ni la empresa que represento ni yo, nos encontramos
incursos en ninguna de las causales de ANTECEDENTES FISCALES o en las
normas referidas a esta.

un y\mq\r\t-

MAESTRE & SANCHEZ S.A.S

NIT 900924860-8

Representante Legal

LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ

C.C. N° 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdalena.

Direccion: Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 1018, Santa Marta, Magdalena 12 de noviembre de 2019 33
Imail: maestreysanchez_sas@hotmail.com



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 05 de
noviembre de 2019, a las 10:24:11, el numero de identificaciéon de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 9009248608 _ s
Caddigo de Verificacion 9009248 191105102411

Esta Certificacion es valida en todo el Territori o consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co )

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos les..

la firma mecénica aqui

L i

SORAYA ARGAS LIDO

Digit6 y Revis6: WEB

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. . 3?_
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 05 de
noviembre de 2019, a las 10:17:29, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. |dentificacion 1082243763
Cadigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida en todo el Territori ro consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan ca

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos

a firma mecénica aqui

) ="

o (=83 =

(__ SORAYA VARGAS PULIDO
ORA DELEGADA

CONTRAL

Digité y Reviso: WEB

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

-

3



N\
W™

o

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 07 de
noviembre de 2019, a las 14:26:52, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 12694465
Cédigo de Verificacién 01

Esta Certificacion es vélida en todo el Territori ional, _ ero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan co |

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la '«
plasmada tiene plena validez para todos;:zlos efectos le

a firma mecénica aqui

Q) =
Ot o CAY =
(_ SORAYA VARGAS PULIDO

NTRALORA DELEGADA
Digit6 y Reviso: WEB
— X = — " s 36
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. = %
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina | de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 12 de

noviembre de 2019, a las 10:28:44, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 1085228495 s
Cédigo de Verificacion 10852284961 '

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre § 0 el tip ro consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

a firma mecdnica aqui

") e

- CAY =

( SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRAL!

ORA DELEGADA

Digité y Revisd: WEB

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de 1

g 07
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
@ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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LICITACION N° MS-LP-002-2019

MAESTRE & SANCHEZ S.A.S
NIT900924860-8

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Santa Marta, Magdalena, Noviembre de 2019.

Sefiores:

MUNICIPIO DE SALAMINA, MAGDALENA.
CALLE 7 # 2-13
http://www.salamina-magdalena.gov.co
SALAMINA, MAGDALENA.

REFERENCIA: PROCESO DE CONTRATACION N° MS-LP-002-2019.

Estimados sefores:

LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIR0OZ, identificado con cedula la
ciudadania N%* 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdalena, en mi
calidad de representante legal de la sociedad comercial MAESTRE &
SANCHEZ S.A.S, portadora del NIT 900924860-8, con domicilio comercial
en la Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 101B, declaro BAJO GRAVEDAD DE
JURAMENTO, que ni la empresa gque represento ni yo, nos encontramos
incursos en ninguna de las causales de ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS o
en las normas referidas a esta.

Y \j\d\t\l‘\t .
MAESTRE & SANCHEZ S.A.S

NIT 900924860-8

Representante Legal

LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ

C.C. N° 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdalena.

Direccion: Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 101B, Santa Marta, Magdalena 12 de noviembre de 2019 ‘
Imail: maestreysanchez_sas@hotmail.com
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

10:24:17

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 136218867

Bogota DC, 05 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor(a) MAESTRE & SANCHEZ S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9009248608:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pliblicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién

que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htm|

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

o
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
10:14:50
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 136277883

Bogota DC, 05 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1082243763:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co {
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. /
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
14:26:58
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 136426027

Bogota DC, 07 de noviembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) URBANO JOSE MOLINA OROZCO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 12694465:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En casc de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://mww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division CentroF;Aiencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co






LICITACION N° MS-LP-002-2019 ‘ %
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MAESTRE & SANCHEZS.AS
NIT900924860-8

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PENALES

Santa Marta, Magdalena, Noviembre de 2019.

Seriores:

MUNICIPIO DE SALAMINA, MAGDALENA.
CALLE 7 # 2-13
http://www.salamina-magdalena.gov.co
SALAMINA, MAGDALENA.

REFERENCIA: PROCESO DE CONTRATACION N° MS-LP-002-2019.
Estimados sefiores:

LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIRQOZ, identificado con cedula la
ciudadania N? 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdalena, en mi
calidad de representante legal de la sociedad comercial MAESTRE &
SANCHEZ S.A.S, portadora del NIT 900924860-8, con domicilio comercial
en la Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 101B, declaro BAJO GRAVEDAD DE
JURAMENTO, gque ni la empresa que represento ni yo, nos encontramos
incursos en ninguna de las causales de ANTECEDENTES PENALES © en las
normas referidas a esta.

&UIS J\M\ L&

MAESTRE & SANCHEZ S.A.S

NIT 900924860-8

Representante Legal

LUIS ALEJANDRO DE JESUS MAESTRE QUIROZ

C.C. N° 1.082.243.763 expedida en Ariguani, Magdalena.

=1
Direccion: Carrera 4 N° 26 - 40 Oficina 101B, Santa Marta, Magdalena 12 de noviembre de 2019 m #

Imail: maestreysanchez_sas@hotmail.com



5/11/2019 Policia Nacional de Colombia

OB G+Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:11:19 horas del 05/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1082243763
Apellidos y Nombres: MAESTRE QUIROZ LUIS ALEJANDRO DE JESUS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25

Barrio Modelia. Bogota DC
f‘\ c e c Atencion administrativa de lunes
i aviernes de 8:00am - 12:00 pm y
\ & é| woson || 1501400 I?:;;E‘ﬁ 2:00 pm - 5:00pm
Linea de Atencion al Ciudadano -

Bogota D.C. 5159700 / 30555

4 M LG WS- ReCGIARN OGN - RN
Resto del pais: 018000910112
Requerimientos ciudadanos 24
horas
E-mail:

lineadirecta@policia.gav.co.

Modified by Héctor Quinjero

https://antecedentes. policia.g ovco:7005/WebJudicial formAntecedentes . xhtml
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:23:07 horas del 07/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 12694465
Apellidos y Nombres: MOLINA OROZCO URBANO JOSE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

«™ | Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25

Barrio Modelia. Bogota DC
"/f-”% c c c Atencion administrativa de lunes
H b aviernes de 8:00 am - 12:00 pm y
\ g :‘ sosoor | soreonn | | e’ 2:00 pm - 5:00 pm
Linea de Atencién al Ciudadano -
P

Bogota D.C. 5159700 / 30555

1 OGN NeCOIMCEUTEN N - AR :
Resto del pais: 018000910112
Requerimientos ciudadanos 24
horas
E-mail:

lineadirecta@policia.gov.co.

Modified by Héctor Quintero
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:21:40 horas del 12/11/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1085228495
Apellidos y Nombres: VILLANUEVA MARTINEZ LORENS PAOLA

~ NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificaciéon y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

@™ Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N° 75 - 25

- Barrio Modelia. Bogota DC
s c c c Atencion administrativa de lunes
i ) aviernes de 8:.00am- 1200 pmy
l\ sowat || v [ | "o 2:00 pm - 5:00 pm
] Linea de Atencion al Ciudadano -
— Baogota D.C. 5159700 / 30555

Mo CC-0rHE-d NeCGYARMAITEY MeR - QuiMIE
Resto del pais: 018000910112

Requenmientos ciudadanos 24
horas

E-mail
lineadirecta@policia.gov.co.

Modified by Héctor Quingero
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